
UCHWAŁA Nr VIII/35/07
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia  14 września 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2007

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974) oraz art. 165, art. 
184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007r.  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/7/06 z dnia 21 grudnia 2006 roku, Zarządzeniu Nr 3/2007 

z dnia 3 stycznia 2007 roku,  Zarządzeniu Nr 4/2007 z dnia 19 stycznia 2007 roku, 

Zarządzeniu Nr 7/2007 z dnia 8 lutego 2007 roku, Uchwale Nr IV/15/07 z dnia 9 

marca 2007 roku, Zarządzeniu Nr 11/2007 z dnia 15 marca 2007 roku, Uchwale Nr 

V/20/07 z dnia 12 kwietnia 2007 roku, Zarządzeniu Nr 19/2007 z dnia 14 maja 2007 

roku,  Uchwale Nr VI/26/07 z dnia 14 czerwca 2007 roku,  Zarządzeniu Nr 23/2007 z 

dnia  27  czerwca  2007  roku,  Uchwale  Nr  VII/28/07  z  dnia  4  lipca  2007  roku, 

Zarządzeniu Nr 28/2007 z dnia 1 sierpnia 2007 roku, Zarządzeniu Nr 37 z dnia 31 

sierpnia 2007 roku dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2007.

§  2.  Dochody budżetu  gminy  zwiększa  się  z  kwoty  22.868.709 zł  na  kwotę 
22.949.609 zł.

§  3.  1.  Wydatki  budżetu gminy zwiększa  się  z  kwoty  24.968.258 zł  na  kwotę 
25.049.158 zł.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 
zgodnie z załącznikiem nr 3(3a – zadania inwestycyjne)  w 2007 roku zmniejsza się z 
kwoty 2.949.064 zł  na kwotę 2.655.164 zł.

3.  Wydatki  na  programy i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 0 zł.



§ 4. 1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.099.549 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:
1)    zaciąganych kredytów w kwocie                     - 648.049 zł,
2)    zaciąganych pożyczek w kwocie                     - 374.000 zł,
3)    nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                   -1.077.500 zł.

2.  Przychody budżetu w wysokości 2.099.549 zł,  rozchody w wysokości 0 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5.   Dochody i  wydatki  związane z  realizacją zadań z  zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.760.410 zł.

§ 6. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 



Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Miejskiej NrVIII/35/07 z dnia 14 września 
2007r.

Dochody

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 26.157,- -

01095 Pozostała działalność 26.157,- -
6320 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na 
podst. porozumień z organami 
adm. rządowej

10.000,- -

6630 Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podst. porozumień miedzy jst

16.157,- -

700 Gospodarka mieszkaniowa 130.000,- -
70095 Pozostała działalność 130.000,- -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

130.000,- -

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

280.607,- -

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

80.000,- -

0310 Podatek od nieruchomości 70.000,- -
0320 Podatek rolny 10.000,- -

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

20.829,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
0310 Podatek od nieruchomości 11.829,- -
0360 Podatek od spadków i darowizn 9.000,- -

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

179.778,- -

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

179.778,- -

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

- 355.864,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

- 355.864,-

6298 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane z Unii Europejskiej z 
funduszy  strukturalnych

- 355.864,-

Razem 436.764,- 355.864,-

Wydatki

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 95.600,- 118.000,-

01095 Pozostała działalność 95.600,- 118.000,-
2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

1.600,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

94.000,- 118.000,-

600 Transport i łączność 673.100,- 150.000,-
60016 Drogi publiczne gminne 673.100,- 150.000,-

4270 Zakup usług remontowych 230.000,- -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
443.100,- 150.000,-

750 Administracja publiczna 5.700,- 2.800,-
75023 Urzędy gmin 4.900,- -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4.800,- -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

800,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,- -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.800,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

7.000,- 550.000,-

75403 Terenowe jednostki policji 2.000,-
3000 Wpłaty jednostek na fundusz 

celowy
2.000,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,- 550.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,- -
4260 Zakup energii 1.000,- -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
- 550.000,-

801 Oświata i wychowanie 91.100,- 31.800,-
80101 Szkoły podstawowe 85.000,- 10.000,-

4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne - 1.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,- 2.000,-
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
- 1.000,-

4270 Zakup usług remontowych 75.000,- 6.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1.000,- -

4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

1.000,- -

80104 Przedszkola 2.500,- 2.500,-
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom. telef. stacjonarnej
- 1.000,-

4430 Różne opłaty i składki - 300,-
4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

- 1.200,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2.500,- -

80110 Gimnazja 2.000,- 2.700,-
3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń
- 2.000,-

4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne - 700,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 2.000,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
świadczeń socjalnych

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 15.000,-
4300 Zakup usług pozostałych - 15.000,-

80114 Zespoły obsługi ekon-admin. 
szkół

1.600,- 1.600,-

4410 Podróże służbowe krajowe - 800,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1.600,- -

4700 Szkolenia pracowników - 800,-
852 Pomoc społeczna 29.500,- 9.500,-

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9.500,- 1.000,-

4270 Zakup usług remontowych 1.000,- -
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,-
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
8.500,- -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

- 5.000,-

3110 Świadczenia społeczne - 5.000,-
85219 Ośrodki pomocy społecznej 20.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 20.000,- -
85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- 3.500,-

3110 Świadczenia społeczne - 3.500,-
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
40.000,- -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna  osób 
niepełnosprawnych

40.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40.000,- -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

700,- -

85401 Świetlice szkolne 700,- -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 700,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
świadczeń socjalnych

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

   477.664,- 483.664,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

419.664,- 483.664,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

419.664,- 65.000,-

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – finansowanie 
programów i projektów ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

- 355.864,-

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

- 62.800,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,- -
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,- -

90095 Pozostała działalność 38.000,- -
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
21.000,- -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4.000,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.000,- -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,- -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

6.300,- -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

6.300,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- -
4260 Zakup energii 5.300,- -

Razem 1.426.664,- 1.345.764,-



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody o kwotę 26.157 zł w tym: w § 6320 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podst. porozumień z organami adm. rządowej o kwotę 10.000 zł  zgodnie z umową 

bezzwrotnej pomocy finansowe  z Oddziałem Terenowej Agencji Nieruchomości Rol-

nych w Bydgoszczy w sprawie kompleksowego rozwiązania problemów gospodarki 

wodnej obiektów będących w Zasobie WRSP na terenie Gminy Piotrków Kujawski 

dla m. Rzeczyca dotyczącego budowy sieci wodociągowej (rozliczenie końcowe) oraz 

w § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zaku-

py inwestycyjne realizowane na podst. porozumień miedzy jst                 o kwotę 

16.157 zł zgodnie z umową nr RG.II.3020 – UDOT/2007 pomiędzy Województwem 

Kujawsko – Pomorskim a Miastem i Gminą Piotrków Kujawski na realizację zadania 

pod  nazwą  „Przebudowa  istniejącego  placu  zabaw  przy  Szkole  Podstawowej  w 

Dębołęce”.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 130.000 zł – SP Lubsin.

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych,  podatków  i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych 

jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody  o kwotę 80.000 zł w tym: w § 0310 Podatek od nieruchomości 

o kwotę 70.000 zł oraz w § 0320 Podatek rolny o kwotę 10.000 zł.



rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych  oraz  podatków  i  opłat 

lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody  o kwotę 20.829 zł w tym: w § 0310 Podatek od nieruchomości 

o kwotę 11.829 zł oraz w § 0360 Podatek od spadków i darowizn o kwotę 9.000 zł.

rozdz. 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody w  § 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 

179.778 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zmniejsza się dochody w § 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z Unii Europejskiej z funduszy  strukturalnych o kwotę 355.864 zł.

Wydatki 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa  się  wydatki  w  §  2580  Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 1.600  zł z przeznaczeniem 

dla  Stowarzyszenia  Powiatu  Radziejowskiego  jako  udział  finansowy  gminy  w 

realizacji  zadania  w  ramach  konkursu  ofert  pod  nazwa  „Wspieranie  lokalnych 

inicjatyw wiejskich w ramach aktywizacji terenów wiejskich – GRANTY – Lider” 

- „Razem dla Powiatu Radziejów”. 

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 94.000  zł w tym: 

-  Przebudowa  istniejącego  placu  zabaw  przy  Szkole  Podstawowej  w  Dębołęce  – 

25.000 zł

-  Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  budowę  sieci  wodociągowej  w 

miejscowości Józefowo – 4.000 zł.

-  Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  z  rozbudową  ujęcia 

wodociągowego w Piotrkowie Kujawskim – 65.000,-



Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 118.000 zł w tym:

-  Przebudowa  sieci  wodociągowej  w  ulicach  Parkowa,  Słoneczna  i  Zielona  w 

Piotrkowie Kujawskim - 110.000 zł.

-  Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  budowę  sieci  wodociągowej  w 

miejscowości Rzeczyca  III etap – 8.000 zł . 

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 230.000 zł na 

remont dróg gminnych gruzem budowlanym.

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 443.100 zł w tym:

-  Opracowanie  dokumentacji   projektowej  na  przebudowę  chodnika  w  ulicy 

Wyzwolenia w Piotrkowie Kujawskim (od ulicy Poznańskiej do ulicy 30 lecia PRL) - 

1.100 zł

-  zmienia  się  nazwę zadania  z  „Opracowanie  dokumentacji  na  modernizację  drogi 

gminnej  w  miejscowości  Kaczewo-  Rogalin”  na  Opracowanie  dokumentacji  i 

wykonanie  modernizacji  modernizację  drogi  gminnej  w  miejscowości  Kaczewo- 

Rogalin” oraz zwiększa się wydatki o kwotę 272.000 zł.

-  Budowa  chodnika  i  przebudowa  nawierzchni  w  ulicach  Kalinowa,  Pogodna, 

Wiśniowa i Poznańska w Piotrkowie Kujawskim I etap – 170.000 zł.

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 150.000 zł w tym:

- Budowa chodnika w ulicy Poznańskiej – 60.000 zł

- Przebudowa drogi Anusin- Wąsewo – 75.000 zł

- Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi i budowę chodników w ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie Kujawskim (od ulicy 11 Listopada, Dworcowej do przejazdu 

kolejowego) -15.000 zł.



Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki o kwotę 5.700 zł w tym: w  § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 4.800 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

800 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.800,-

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75403 Terenowe jednostki policji 

Zwiększa się wydatki w  § 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy o kwotę 2.000,- 

z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodów służbowych Posterunku Policji w 

Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł 

oraz w § 4260 zakup energii  o kwotę 1.000 zł.

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych  o kwotę 550.000 zł – zakup bojowego samochodu pożarniczego.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki  w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000 zł 

w Szkole Podstawowej w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki  w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2.000 zł w 

Szkole Podstawowej w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki  w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

o kwotę 1.000 zł w Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki  w  § 4270  Zakup usług remontowych o kwotę 6.000 zł w 

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa  się wydatki  w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000 zł w 

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa  się wydatki  w § 4270  Zakup usług remontowych o kwotę 30.000 zł  w 

Szkole Podstawowej w  Dębołęce na remont dachu.



Zwiększa  się wydatki  w § 4270  Zakup usług remontowych o kwotę 45.000 zł  w 

Szkole Podstawowej w  Piotrkowie Kujawskim  na remont instalacji co i wymiana 

pieca co.

Zwiększa  się wydatki  w § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł  w Szkole 

Podstawowej w  Dębołęce.

Zwiększa  się wydatki  w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

o kwotę 1.000 zł  w Szkole Podstawowej w  Dębołęce.

Zwiększa   się  wydatki   w  §  4740  Zakup  materiałów  papierniczych  do  sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 1.000 zł w Szkole Podstawowej w 

Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza  się  wydatki   w  §  4370   Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekom.  telef. 

stacjonarnej o kwotę 1.000 zł.

Zmniejsza się wydatki  w § 4430  Różne opłaty i składki o kwotę 300 zł.

Zmniejsza  się  wydatki   w  §  4740   Zakup  materiałów  papierniczych  do  sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 1.200 zł.

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych o kwotę 2.500 zł na zakup komputera w Przedszkolu Samorządowym 

w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza  się  wydatki   w  §  3020  Wydatki  osobowe niezliczone  do  wynagrodzeń 

o kwotę 2.000 zł.

Zmniejsza się wydatki  w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 700 zł.

Zwiększa  się wydatki  w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

o kwotę 2.000 zł

rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zmniejsza się wydatki  w § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000 zł  

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół

Zmniejsza się wydatki  w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 800 zł.  



Zmniejsza się wydatki  w § 4700 Szkolenia pracowników o kwotę 800 zł. 

Zwiększa  się wydatki  w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

o kwotę 1.600 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz.  85212  Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa   się  wydatki   w  §  4270   Zakup  usług  remontowych  o  kwotę  1.000  zł 

zmniejszając § 4300  Zakup usług pozostałych.

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych  o  kwotę  8.500  zł  –  zakup  serwera  z  oprogramowaniem  do  obsługi 

systemów informatycznych (środki własne).

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

Zmniejsza się wydatki  w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 5.000 zł zwiększając 

wydatki w rozdziale 85212 w § 6060 (środki własne).

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa  się wydatki  w  § 4270  Zakup usług remontowych o kwotę 20.000 zł – 

remont instalacji centralnego ogrzewania w budynku MGOPS-u.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się wydatki  w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.500 zł zwiększając 

wydatki w rozdziale 85212 w § 6060 (środki własne).

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna  osób niepełnosprawnych

Zwiększa   się  wydatki   w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 40.000 zł – adaptacja części budynku dawnej szkoły z przeznaczeniem na 

WTZ w Nowej Wsi (w tym wymiana stolarki okiennej).

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 



rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa  się wydatki  w § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

o kwotę 700 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zmniejsza się wydatki   w § 6058 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych – 

finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  o kwotę 

355.864 zł oraz w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – współfinan-

sowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

o kwotę 62.800 zł  - Budowa kanalizacji sanitarnej  z przyłączami w ul. Włocławskiej, 

Dworcowej, Kujawskiej, Wypycha, Łokietka  i Kolejowej oraz kanalizacji deszczowej 

w ul. Kolejowej w Piotrkowie Kujawskim zwiększając wydatki w § 6050 Wydatki in-

westycyjne jednostek budżetowych (realizacja z własnych środków).      

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 65.000 zł w tym:

− Zakup samochodu do wywozu nieczystości stałych (śmieciarka)- 5.000 zł

− Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  budowę  oczyszczalni  ścieków  w 

Piotrkowie Kujawskim - 60.000 zł

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 419.664 zł w tym:

-  Budowa  kanalizacji  sanitarnej   z  przyłączami  w  ul.  Włocławskiej,  Dworcowej, 

Kujawskiej,  Wypycha,  Łokietka   i  Kolejowej  oraz  kanalizacji  deszczowej  w  ul. 

Kolejowej w Piotrkowie Kujawskim I etap - 418.664 zł

- Opracowanie dokumentacji  projektowej na budowę  kanalizacji deszczowej w ulicy 

Dworcowej w Piotrkowie Kujawskim – 1.000 zł.

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa  się wydatki  w  § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł na 

przyłączenie lamp oświetlenia drogowego na terenie gminy.



rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się  wydatki   w   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

21.000 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 zł oraz w § 

4120  Składki  na  Fundusz  Pracy  o  kwotę  3.000  zł  z  przeznaczeniem  na  płace 

pracowników zatrudnionych w gospodarce komunalnej na czas określony.

Zwiększa się wydatki  w  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł 

na zakup tablic i materiałów do oznakowania ulic.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki  w  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł na 

zakup materiałów do świetlicy w Gradowie oraz w   § 4260 Zakup energii o kwotę 

5.300 zł – zwrot za ogrzewanie świetlicy w Nowej Wsi na podstawie rozliczenia z 

WTZ.


	UCHWAŁA Nr VIII/35/07

